Rejestr uméw do 130 000 zt netto, sierpiert 2023 r.

GMINA LAPY

18-100 LAPY

ul. Gen. WL Sikorskiego 24

L:P

PRZEDMIOT UMOWY

DATA
ZAWARCIA

WARTOSC
BRUTTO (z4)

TERMIN
ROZPOCZECIA

TERMIN REFE

ZAKONCZENIA RAT

115

Montaz oprawy
oswietlenia ulicznego:
Gmina tapy, tupianka
Nowa

02.08.2023 r.

5 658,00

02.08.2023 r.

02.09.2023 r. GKiOS

116

Remont mogity
zbiorowej zotnierzy
polskich z IT WS

02.08.2023 r.

12 000,00

02.08.2023 r.

30.11.2023 r. GKiOSs

117

Utwardzenie
powierzchni placu
przy SPnri1iw
tapach

07.08.2023 r.

96 000,00

07.08.2023 r.

07.09.2023 r. 1

118

Zbieranie, transport
oraz odzysk lub
unieszkodliwienie
odpaddw z folii
rolniczych

07.08.2023 r.

35 335,00

07.08.2023 r.

30.12.2023 r. GKiOS

119

Prowadzenie cyklu
Ewiczen
rehabilitacyjnych dla
senioréw

09.08.2023 r.

3 200,00

05.08.2023 r.

31.12.2023r. 0

120

Przygotowanie
procedury podatkowej
, ustuga doradztwa
podatkowego

10.08.2023 r.

17 220,00

10.08.2023 r.

10.11.2023 . F




Rejestr uméw do 130 000 zt netto, sierpien 2023 r.

121

Obstuga stoiska
gminnego Punktu
Informacyjnego

11.08.2023 r.

1 200,00

11.08.2023 r.

20.08.2023 r.

122

Obstuga stoiska
gminnego Punktu
Informacyjnego

11.08,2023 r.

1 200,00

11.08.2023 r.

20.08.2023 .

123

Wykonanie ustugi
gastronomicznej w
zwigzku z organizacja
imprezy masowej pn.
Dozynki

11.08.2023 r.

18 144,00

11.08.2023 r.

20.08.2023 r.

124

Publiczne wykonanie
utworéw podczas
wystepow
estradowych

30.08.2023 r.

976,22

30.08.2023 r.

30.08.2023 r.




